DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM: CONCEPÇÕES E REFLEXÕES SOBRE O ENSINO E
APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
de autoria de MATHEUS DA COSTA ABRANTES, ULISSES DE SOUZA NEVES, ANNE
CAROLINY RUFINO SOARES VIEIRA , MARIA ISABEL DO NASCIMENTO LEITE SILVA,
foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64551

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64551